
I'OIUZILL, uo:u, rreïeitura iviunicipai ae imova russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS• 

   

     

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
EXTRATO CONTRATO SAS-CDO5OI.01/22 

A Secretaria de Educação torna público o Extrato do Contrato N° 
SAS-CD050I.01/22, a saber: 

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 100 1.04.122.0137.2.05 1 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.40.11 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL 
OFICIAL DO MUNICÍPIO, QUE DISPONIBILIZE 
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, 
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, dUlA DE CIDADE, NOTÍCIAS E 
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL), PARA ATENDER 
A LEI W. 12.527/2011 - LEI DE ACESSO A 1NFORMÇÀO, 
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2022. 

CONTRATADO(A): AÁMARO É DÁ SILVA— M 

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): ARMANDO AMARO 
FRAGOSO DA SILVA. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE PAIVA 
BEZERRA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.016,00 (cinco mil e dezesseis 
reais) 

Nova Russas - Ceará, 05 de janeiro de 2022. 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Secretária do Trablhõ e Assistência Social 

Públicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:2242 1 C6E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 16/02/2022. Edição 2893 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

.(' 


